UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /PGDĐT
V/v tổ chức Cuộc thi trực tuyến "Tuổi trẻ học

tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí Minh" năm học 2024 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày         tháng      năm 2024

Kính gửi:

-  Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở.

Thực hiện Quyết định số 3891/QĐ-BGDĐT ngày 06/12/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi trực tuyến "Tuổi trẻ học tập và

làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh" năm học 2024 - 2025;

Thực hiện công văn số 4416/SGDĐT-CTTTHSSV ngày 12/12/2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc triển khai kế hoạch, Thể lệ Cuộc thi trực

tuyến "Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh"

năm học 2024 - 2025;

Cuộc thi trực tuyến "Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách

Hồ Chí Minh" năm học 2024 - 2025 do Bộ Giáo dục và Đào tạo chủ trì phối hợp với

Ban Tuyên giáo Trung ương, Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tổ chức. Đây là

hoạt động có ý nghĩa góp phần tạo nên đợt sinh hoạt chính trị sâu, rộng trong toàn ngành

và thực hiện nghiêm túc Kết luận số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị

khóa XIII về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị khóa XII

"Về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh".

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Hà Đông đề nghị Hiệu trưởng các

trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở triển khai Cuộc thi trực tuyến "Tuổi

trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh" năm học

2024 - 2025 do Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức (Thể lệ cuộc thi đính kèm) và được

triển khai trên trang thông tin điện tử Cuộc thi: hocvalamtheobac.mobiedu.vn  đến

các đối tượng sau:

- Học sinh cấp trung học cơ sở (Bảng A).

- Cán bộ quản lý giáo dục trẻ, giáo viên, đoàn viên, thanh niên (không quá

35 tuổi) (Bảng B).

Sau mỗi vòng dự thi yêu cầu các trường báo cáo Phòng Giáo dục và Đào

tạo về kết quả thí sinh tham gia dự thi (qua bộ phận phụ trách chuyên môn cấp

Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở) ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Trưởng phòng (để báo cáo);

- Lưu: VT.

          KT. TRƯỞNG PHÒNG

  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

         Nguyễn Thị Thu Hương

http://hocvalamtheobac.mobiedu.vn/

		2024-12-16T11:41:48+0700

		2024-12-16T11:48:13+0700

		2024-12-16T14:22:17+0700

		2024-12-16T14:22:17+0700

		2024-12-16T14:22:17+0700

		2024-12-16T14:22:17+0700